Toyota
Pewne Auto

Toyota Corolla
50. Toyota Corolla 1.6 Comfort + Style + Tech

Kredyt Toyota Easy
48
30%

99 900 ZJ( erttO od 1329 brutto/mc

Reprezentatywny przyktad dla oferty prom Toyota Easy Zima Auta Uzywane” na zakup samochodu w cenie 109 000,00 zt, wptata wtasna 40 000 zt, czas obo ania umowy 48 miesiecy: Rzeczywista Roczna
Stopa Oprocentowania (RRSO) wynosi 1 catkowita kwota kredytu (bez kred h kosztéw) 6 0 zt, catkowita kwota do za 3 zt, oprocentowanie 9 %, catkowity koszt kredytu 21 (
tym prowizja 5,50 % (3 795,00 zt) odsetki 17 589,63 zt), 47 miesieczny nych w wysokosci 1 343,29 zk i ostatnia 48 ratg w kosci 27 250 zt. Kalkulacja zostata dokonana na dzien 2025-01-16 na repre
przyktadzie. Wymég zawarcia dodatkowej umowy ubezpieczenia autocasco (AC) i z tytutu kradziezy (KR) dla kredytowanego samochodu, ktérej kosztu nie da sie przewidziec - koszt niewliczony do RRSO

https://toyota.pa.siroccomobile.com/oferta/toyota-corolla/103406 16:57 24.04.2025



Toyota
Pewne Auto

KONTAKT Z DORADCA

Krystian Etmanski

Doradca ds. Sprzedazy Samochodow Uzywanych
+48600455528
6195f2298b881@pewneauto.pl

DILER

Toyota Stupsk
Stupsk, ul. Szczecinska 42
www.twojatoyota.pl

+48 600 455 508 / +48 600 455 518 / +48 600 455 528 600
455 508

komis@toyota.slupsk.pl

Poniedziatek - Pigtek: 09:00-17:00
Sobota: 08:00-14:00

https://toyota.pa.siroccomobile.com/oferta/toyota-corolla/103406

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

1598 cm3 2020
11 871 km
2020-10-05
132 KM Sedan
Benzyna Czarny
Manualna 4/5
#103406 NMTBE3BE8OR072029

Gwarancja 23 mc

Sprawdzony stan techniczny

Udokumentowana historia auta
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Toyota Stupsk

Stupsk, ul. Szczecinska 42

Auto

DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Corolla 1.6 Benzyna NMTBE3BE80R072029

Nakretki antykradziezowe
Kota

Nakretki antykradziezowe Kroétkie

Kota

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Bagaznik dachowy
Bagaz

Dywaniki gumowe - kpl
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe kpl 520gr
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe kpl 520gr
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

Mata bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

221 zt

259 zt

558 zt

635 zt

1063 zt

422 zt

357 zt

358 zt

345 zt

560 zt

+48 600 455 508 / +48 600 455 518 / +48 600 455 528 600 45
5508

komis@toyota.slupsk.pl
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Toyota Stupsk

Stupsk, ul. Szczecinska 42

Auto

DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Corolla 1.6 Benzyna NMTBE3BE80R072029

Aluminiowe naktadki progéw
Stylizacja / Tuning

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty

Kosmetyki

Owiewki (przéd) - przyciemniane

Nadwozie

Zestaw chlapaczy przéd/tyt

Nadwozie

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczenstwo

945 zt

180 zt

505 zt

202 zt

56 zt

+48 600 455 508 / +48 600 455 518 / +48 600 455 528 600 45

5508
komis@toyota.slupsk.pl



